Администрация
Богучанского района Красноярского края

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
Осиновская школа

663457 пос. Осиновый Мыс ул. Советская 48; 8  41166

Приказ
Н омер

докум ента
Д ата

94/1 22.07.2020

«О создании отряда юных инспекторов движения»

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного
травматизма, формирования у обучающихся сознательного отношения к
основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Организовать в 2020-2021 учебном году отряд юных инспекторов
дорожного движения (ЮИД) в количестве 5 человек среди учащихся 8-11
классов.

2. Утвердить список отряда ЮИД:
1. Алексеенко Елена
2. Шепелева Дарья
3. Горбулин Руслан
4. Николаев Дмитрий
5. ВагнорюсГлеб

3. Назначить ответственным за пропаганду ПДД и руководителем
общешкольного отряда ЮИД заместителя директора по ВР-
О.Н.Рукосуеву

4. Утвердить план мероприятий по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма среди обучающихся школы.

5. Принять активное участие в общешкольных, районных, акциях и
мероприятиях по пропаганде правил дорожного движения.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на
О.Н.Рукосуеву

Директор школы:
С приказом ознакомлен:

И.Б.Маслова
О.Н.Рукосуева